重 庆 市 铜 梁 区 教 育 委 员 会 便 笺

重庆市铜梁区教育委员会

关于开展首届自主教育成果表彰暨研讨会的

通知

各工作室成员、获奖代表：

根据《重庆市铜梁区教育委员会关于开展首届自主教育成果

评选活动的通知》精神，“郭洪自主教育工作室”积极组织各成员

单位认真申报，截止 2019 年 10 月底共收到 318 件成果，其中

论文 190 篇、读后感 59 篇、教育叙事 28 篇，实践案例、研究报

告、开题报告等共 41 篇。经专家组严格评审，共评出 192 项成

果奖，其中一等奖 25 项、二等奖 39 项、三等奖 128 项。

为了激励先进、分享成果，深化“郭洪自主教育工作室”成

员学校对自主教育的研究，特决定举办铜梁区首届自主教育成果

表彰暨第三次自主教育研讨会，现将有关事宜通知如下：

一、会议时间

2020 年 12 月 3 日下午 15：00—17：00。

    二、会议地点

铜梁区永嘉初级中学校。

    三、出席人员

    （一）区教委相关领导。

（二）郭洪自主教育工作室全体成员（名单见附件）。

四、会议议程：

（一）首届成果评比工作述评

（二）首届成果颁奖

（三）首届成果优秀代表分享：铜梁巴中曹纪兵、实验一小

黄小娟

（四）永嘉中学自主教育实验总结

（五）成果申报培训

（六）主持人郭洪做工作布置

（七）重庆市铜梁区教育委员会领导讲话

五、相关要求

（一）请参会人员于 2020 年 12 月 3 日下午 14：30—15：

00 在会场报到并完成入座（15：00 准时开会）。

（二）参会人员差旅费回原单位报销。

附件：铜梁区“郭洪自主教育工作室”成员名单

                                 重庆市铜梁区教育委员会

                                2020 年 11 月 24 日

附件

铜梁区“郭洪自主教育工作室”成员名单

    主持人： 苟怀海   重庆市巴川中学校校长助理

    成  员：
序号 姓名 工作单位 备注

1 蒋金凤 重庆市巴川中学校
2 郑  伟 重庆市巴川中学校
3 彭纯安 重庆市铜梁区巴川初级中学校

4 李如红 重庆市铜梁区巴川初级中学校

5 张昌林 重庆市铜梁实验中学校

6 肖  丽 重庆市铜梁实验中学校

7 刘云群 重庆市铜梁区旧县初级中学校

8 雷  雅 重庆市铜梁区旧县初级中学校

9 黄光灿 重庆市铜梁区安居初级中学校

10 严正伦 重庆市铜梁区虎峰初级中学校

11 程  建 重庆市铜梁区关溅初级中学校

12 陈  洪 重庆市铜梁区关溅初级中学校

13 陈  愚 重庆市铜梁区大庙初级中学校

14 唐维鸿 重庆市铜梁区大庙初级中学校

15 滕艳红 重庆市铜梁区蒲吕初级中学校

16 陈先锋 重庆市铜梁区蒲吕初级中学校

17 王  刚 重庆市铜梁区永嘉初级中学校

18 罗  溢 重庆市铜梁区永嘉初级中学校

19 康丽娟 重庆市铜梁区侣俸初级中学校

20 何亚苹 重庆市铜梁区平滩小学

21 谢洪梅 重庆市铜梁区金龙小学

22 马  兰 重庆市铜梁区围龙小学

23 黄小娟 重庆市铜梁区第一实验小学

24 谭艺琦 重庆市铜梁区永嘉小学